ACCESORIOS CAM GOBOX® GN
Color de la tapa
Utilice tapas para codificar con
colores y conseguir una rápida
identificación del contenido o
destino.
Etiquetas identificativas plásticas
Camdolly®

carga frontal.
CP3253
Camchiller GN 1/1 cabe todo
Cam GoBoxes 4060
L 53 x A 32,5 x Alt 3 cm
PESO DE LA UNIDAD: 3,9 kg
Fundas en el set: 1
Color: Azul glacial (443).
EPP4060FPR1
Marcos de acero inoxidable y dos
juegos de rieles
L 60 x A 1 x Alt 58 cm
PESO DE LA UNIDAD: 2,07 kg
Fundas en el set: 1
Color: Plateado (000).
CGH100WUK 100W, 230V* UK
CGH200WUK 200W, 230V* UK
CGH100WEU 100W, 230V* EU
CGH200WEU 200W, 230V* EU
CGH1W12VCAR 100W, 12V - 14,2V Auto
L 49,5 x A 28,5 x Alt 1,2 cm
PESO DE LA UNIDAD: 1,1 kg
Fundas en el set: 1
Color: Plateado (486)